

# DIÁRIO OFIC PROC.090100

TRIZIDELA DO VALE-MA

PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS

EDIÇÃO №655- ANO VII -DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA DO VALE/MA QUINTA-FEIRA 16 DE JULHO DE 2020

### SUMÁRIO

#### **TERCEIROS**

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO......pág.01

## PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2020. Homologo o resultado da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL sob o nº 013/2020 do tipo menor preço por item, em favor do licitante: FRANCISCO LIBÓRIO DA SILVA SOBRINHO, C.P.F. nº 009.579.263-59, vencedor do certame no valor total de R\$ 71.561,00 (Setenta e um mil e quinhentos e sessenta e um reais), objetivando a Contratação de Pessoa Física ou Jurídica para a Prestação de serviços de lavagem e higienização dos veículos da frota do Município de Trizidela do Vale - MA. Autorizo a prestação de serviços com base nos dispositivos legais de Licitação e encaminhe-se ao Setor de Execução Orçamentária para providenciar o empenho. Trizidela do Vale (MA), 15 de julho de 2020. Edvan Ferreira Matos -Secretário Municipal de Administração.

# PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2020. Homologo o resultado da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL sob o nº 014/2020 do tipo menor preço por item, em favor da empresa: C. F. CARNEIRO LOPES, inscrita no CNPJ nº 02.235.088/0001-56, com sede na Avenida Neiva Moreira, nº 12, Bairro Olho D'água, CEP nº 65.071-383 - São Luís/MA, vencedora do certame no valor total de R\$ 47.300,00 (Quarenta e Sete mil e trezentos reais), objetivando a Contratação de empresa especializada para a prestação dos serviços de migração, implantação, treinamento, licença e cessão de direito de uso de software de Folha de Pagamento de interesse do Município de Trizidela do Vale/MA. Autorizo a prestação de serviços com base nos dispositivos legais de Licitação e encaminhe-se ao Setor de Execução Orçamentária para providenciar o empenho. Trizidela do Vale (MA), 15 de julho de 2020. Edvan Ferreira Matos - Secretário Municipal de Administração.



Estado do Maranhão Diário Oficial do Município

SITE www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia Fernandes Prefeito Municipal